CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO DE CAPITAL 
 O sócio HERISSON FAGUNDES RIBEIRO, possuidor de um capital de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais) devidamente integralizados, resolve aumentar seu capital para R$ 20.000,00 
(vinte mil reais), sendo a diferença de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) integralizado neste ato 
em moeda corrente no país. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA COMPOSIÇÃO DO CAPITAL 
 O capital após esta alteração contatual e totalmente integralizado em moeda corrente no 
país, passou a ser de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).